**V**ir autem quidam nōmine Simon , qui ante fūerat in civitate magus , sedūcens gentem Samariæ , dicens se esse aliquem magnum : cui auscultabant omnes a mīnimo usque ad māximum , dicētes : Hic est virtus Dei , quæ vocatur magna . Attendebant autem eum , propter quod multo tēmporte māgiis suis dementāset eos . Cum vero credidissent Philippo evangelizāti de regno Dei , in nōmine Iesu Christi baptizabāntur viri ac mulieres . Tunc Simon et ipse credidit : et cum baptizātus es- set , adhārēbat Philippo . Videns etiā signa , et virtutes māximas fieri , stupens admirabātur .

*R. Virtute magna. 329.**Lectio ij.*

**C**ui autem audīsset Apóstoli , qui erant Jerosolymis , quod recepīsset Samarita verbum Dei , misérunt ad eos Petrum et Joānum . Qui cum venīsset , orāvērunt pro ipsis ut accipērent Spíritum sanctum . Nondum enim in quemquam illorū vēnerat , sed baptizāti tantum erant in nōmine Dómini Jesu . Tunc imponēbant manus super illos , et accipiēbant Spíritum sanctum . Cum vidīsset autem Simon , quia per impositionem manus Apostolorum darētur Spíritus sanctus , obtulit eis pecúniam , dicens : Date et mihi hanc potestātem , ut cuicūmque imposuero manus , accipiat Spíritum sanctum .

*R. De ore. 329.**Lectio iii.*

**P**etrus autem dixit ad eum : Pecúnia tua tecum sit in perditōnem : quóniam donum Dei existimasti pecúnia possidēri . Non est tibi pars , neque sors in

sermōne isto . Cor enim tuum non est rectum coram Deo . Penitētiām itaque age ab hac nequitia tua : et roga Deum , si forte remittātur tibi hāc cogitatio cordis tui . In felle enim amaritūdinis , et obligatione iniquitatis video te esse . Respōndens autem Simon dixit : Precāmī vos pro me ad Dóminum , ut nibil véniat super me horum , quae dixīstis .

*Te Deum laudāmus. 43.*

*Ad Benedictus, Aña*  
*Venērunt ad monumētum \**  
*Maria Magdalēna , et altera Ma-  
 ria vidēre sepulchrūm , alleldia.*

Ad Vesperas , nisi occurrat Festum ix . Lectio . a Capit. iii de S. Maria .

**SABBATO.***De Actibus Apostolorum.**Lectio j. Cap. 10.*

**V**ir autem quidam erat in Cæsaréa , nōmine Cornélius , Centūrio cohōrtis , quæ dicitur Itálica , religiōsus , ac timens Deum cum omni domo sua , fāciens eleemosynas multas plebi , et déprecans Deum semper : is vidi in visu manifēste , quasi hora diēi nona , Angelum Dei introeūtem ad se , et dicētē sibi : Corneli . At ille intuens eum , tūmōre corrēptū , dixit : Quid est , Dómine ? Dixit autem illi : Orationēs tuæ , et eleemosynæ tuæ ascendērunt in memoriā in conspectu Dei . Et nunc mitte viros in Joppen , et accērsi Simónem quemdam , qui cognominātūr Petrus : hic hospitatūr apud Simónem quemdam coriārium , cuius est domus juxta mare : hic dicet tibi quid te opōrteat fācere . Et cum discessisset Angelus , qui loquebātur illi , vocavit duos domésticos suos , et mīlitē metuētē Dóminū ex his , qui illi parēbant . Quibus cum narrāset ómnia , misit illos in Joppen .